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  september
 Onsdag den 4. kl. 19.30:  Teologiskole i Hvalsø sognegård 

med Kristian Leth
 Torsdag den 5. kl. 17.00:  Godnathistorie i Kirke Saaby 

kirke og Den gamle Skole
 Mandag den 9. kl. 18.00:  Herrestue i Hvalsø sognegård
 Onsdag den 11. kl. 9.30:  Morgenmøde i Den gamle 

Skole, Kirke Saaby
 Onsdag den 11. kl. 11.00:  Læsekreds i Kirke Saaby
 Søndag den 15. kl. 10.30:  i Osted kirke i forbindelse 

med Afrikansk kunst
 Søndag den 15. kl. 15.00:  Koncert i Hvalsø kirke med In Consort
 Tirsdag den 17. kl. 19.00:  Valg til menighedsråd i Kirke Saaby 

og Hvalsø. Se omtale i bladet.
 Søndag den 22. kl. 10.30:  Høstgudstjeneste i Hvalsø kirke
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   oktober
 Tirsdag den 1. kl. 19.00:  Filmklubben Bergman i Kirke 

Hyllinge præstegård
 Onsdag den 2. kl. 9.30:  Læsekreds i Den gamle 

Skole, Kirke Saaby
 Onsdag den 2. kl. 18.30:  Kirkespisning i Kirke Saaby 

kirke og Den gamle Skole
 Torsdag den 3. kl. 14.00:  Korstart for børnekoret i Den 

gamle Skole, Kirke Saaby
 Torsdag den 3.  kl. 17.00:  Godnathistorie i Kirke Saaby 

kirke og Den gamle Skole
 Fredag den 4. kl. 14.00:  Foredrag i Hvalsø sognegård med 

præst Anne Mette Jürgensen
 Tirsdag den 8. kl. 19.00:  Italiensk koncert med dufte og 

tekstiler  i Kirke Saaby kirke
 Onsdag den 23. kl. 9.30:  Morgenmøde i Den gamle 

Skole, Kirke Saaby
 Onsdag den 23. kl. 17.00:  Demokrati-foredrag i Hvalsø sognegård
 Torsdag den 24. kl. 19.30:  Sangaften i Den gamle Skole
 Torsdag den 24. kl. 19.30:  Stjernekoncert i Særløse kirke
 Tirsdag den 29. kl. 19.30:  Teologiskole med Jakob Wolf i 

Den gamle Skole, Kirke Saaby
 Torsdag den 31. kl. 19.00:  Jazzkoncert i Kirke Saaby kirke med 

det svenske band Iris Bergcrantz
 Torsdag den 31. kl. 19.00:  Abba Sing Along Gudstjeneste 

i Hvalsø kirke

   november
 Søndag den 3:  De døde mindes i kirkerne
 Torsdag den 7. kl. 17.00:  Godnathistorie i Kirke Saaby 

kirke og Den gamle Skole
 Søndag 17. kl. 10.30:  Gospelgudstjeneste i Hvalsø kirke 

med bl.a. konfirmanderne
 Onsdag den 20. kl. 18.30:  Kirkespisning i Kirke Saaby 

kirke og Den gamle Skole
 Onsdag den 27. kl. 16.30:  Gastronomisk fyraftensmøde i 

Den gamle Skole, Kirke Saaby
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Ny præst  
i Hvalsø/Særløse
Fra 1. august er jeg vikarierende sognepræst i 
Hvalsø/Særløse pastorat, i første omgang så 
længe Anne Spangsberg er sygemeldt
Jeg kommer direkte fra vika-
riater i Høje Taastrup provsti, 
hvor jeg har været siden 1. 
marts. I foråret var jeg i Høje 
Taastrup kirke, og hen over 
sommeren har jeg været præst 
ved kirkerne i Ishøj. Jeg blev 
ordineret i Helsingør Domkir-
ke i februar i år.

Selvom jeg er ny som præst, 
er jeg ikke nogen ny teolog: I 
2001 fik jeg min teologiske em-
bedseksamen fra Københavns 
Universitet, og jeg blev umid-
delbart derefter ansat som ad-
junkt (og senere lektor) på det 
daværende Holbæk Seminari-
um med henblik på at vareta-
ge undervisningen i Kristen-
domskundskab/Religion samt 
i Kristendomskund skab/Livs-
oplysning/Medborgerskab. Jeg 
var meget glad for at undervi-
se i disse fag og bidrage til, at 
de lærerstuderende opdagede, 
hvor spændende og relevant vi-
den om kristendom, etik, filo-
sofi og religion er. 

I læreruddannelsen blev jeg 
så optaget af didaktik og tekno-
logi/e-læring, at jeg blev opfor-
dret til – på baggrund af min 
master-grad inden for dette felt 

– at tage en ph.d.-uddannel-
se inden for samme område. 
Ph.d.-uddannelsen afslutte-
de jeg i 2016 og blev umiddel-
bart derefter ansat som forsker 
ved Aalborg Universitet og ved 
Professionshøjskolen Absalon i 
kombination. Siden da under-
viste jeg fortsat i kristendoms-
kundskab i læreruddannelsen 
og forskede og underviste end-
videre inden for feltet it og læ-
ring ved Aalborg Universitet 
og Professionshøjskolen Absa-
lon.

Som tidligere forsker og nu-
værende præst har jeg en dyb 

interesse i menneskers liv og 
i deres tro og tanker om Gud 
og om verden, så både min ud-
dannelse og erfaringer fra un-
dervisnings- og forskningsver-
denen kan jeg i høj grad bruge 
som præst, ikke bare i konfir-
mandundervisningen med og-
så i samtaler med mennesker 
og i prædikenskrivning. Det er 
et stort privilegie at være ny og 
erfaren på én gang!

Jeg glæder mig meget til at 
være præst i Hvalsø/Særløse!

De bedste hilsener
Anne-Mette Nortvig

Vi skal vælge  
nyt menighedsråd
Det kommende menighedsråd 
vælger vi tirsdag den 17. sep-
tember kl. 19.00 i sognehuset 
Den gamle Skole i Kirke Saaby. 
Menighedsrådsvalget finder 
sted på en valgforsamling, som 
er fælles for Kisserup og Kirke 
Saaby sogne. 

Der skal vælges 9 medlem-
mer fra Kirke Saaby sogn og 1 
medlem fra Kisserup sogn.

Det helt unikke ved dette 
valg er, at vi i fællesskab sam-
mensætter det nye menigheds-
råd. 

Kirkeministeriet har fastsat 
en valgform, som understøt-

ter, at de fremmødte har stor 
indflydelse på, hvordan det nye 
menighedsråd bliver sammen-
sat. Valgformen bygger på sam-
tale, orientering og afstemning. 

Efter debat og spørgsmål til 
kandidaterne finder afstemnin-
gen sted. Hver af de fremmød-
te fra Kirke Saaby sogn har 5 
stemmer, fremmødte fra Kisse-
rup hver 2 stemmer. Efter op-
tælling af stemmerne udgør de 
9 + 1 først valgte det nye me-
nighedsråd. Valget af stedfor-
trædere (suppleanter) foregår 
efter samme princip. 

Både kandidater og vælgere 

skal være medlem af folkekir-
ken og fyldt 18 år.

Vi har tradition for at sted-
fortræderne deltager i møder-
ne, således at de har mulighed 
for at være godt orienteret om 
de sager, menighedsrådet ar-
bejder med. At melde sig som 
stedfortræder er et solidt ud-
gangspunkt for at kunne ind-
træde i menighedsrådet i en lidt 
mere forpligtende rolle,  når 
der bliver brug for det.

Vel mødt 17. september!

På valgbestyrelsens vegne
Judith Nielsen
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At dele kærlighed
Forleden havde jeg en dåbssamtale med et 
forældrepar, der skulle have deres andet barn døbt. 

De fortalte: ”Før vi fik Isabella, snakkede vi om, om 
vi mon havde kærlighed nok til to børn, eller om der 
ville gå noget fra Lukas, når hun kom. Men det viste 
sig, at der var lige så meget kærlighed til Lukas 
efter han var blevet storebror. Ja, måske mere 
faktisk.”

(Gengivet efter hukommelsen  
og med anonymiserede navne) 
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Valg til nyt  
menighedsråd for  
perioden 2024-2028
Der afholdes valg til nyt  
menighedsråd for Hvalsø og 
Særløse sogne tirsdag den  
17. september 2024 kl. 19.00. 
Det foregår i Hvalsø Sognegård
Menighedsrådet bestemmer 
over alle forhold i relation til 
den lokale sognekirke, lige 
bortset fra præstens varetagel-
se af embedet og præstens an-
sættelsesforhold. 

Der er rigeligt at se til for et 
menighedsråd: Sognets øko-
nomi, ansættelse af personale 
og sogne og/eller hjælpepræst, 
medarbejderpleje, vedlige-
holdelse af kirkebygningerne, 
retningslinjer for kirkegårde-
ne og kirkelige arrangementer 
for at nævne noget af det vig-
tigste. 

Menighedsrådets embeds-
pe ri ode er 4 år, og der holdes 
ca. et møde om måneden.

Mød op den 17. september 
hvis du kunne have lyst til at 
stille op. Du kan også møde 
op hvis du har lyst til at få ind-
flydelse på sammensætningen 
af det nye menighedsråd. Se 

i forrige nummer af kirkebla-
det, hvor det nuværende med-
lem Britta Kalledsø fortæl-
ler, om arbejdet i rådet og om 
hvad hun har fået ud af det!

Der skal vælges 8 mel-
lemmer fra Hvalsø sogn og 1 
medlem fra Særløse sogn. Det 

hele foregår den 17. sep. i sog-
negården i Hvalsø.

Med venlig hilsen
Menighedsrådet  

ved Hvalsø-Særløse sogn 

Herrestue
Mandag den 9. september i 
Hvalsø Sognegård kl. 18.00

Tilmelding til Rene Nilausen 
på mail rene@nilausen.dk el-
ler tlf. 4050 8121 eller til Peter 
W Rasmussen på mail pwr@
dsb.dk eller tlf. 2172 0963.

Morgenmøde

Fra forsker  
til præst
Onsdag den 11. septem-
ber fra kl. 9.30-11.00 i Den 
gamle Skole, Kirke Saaby

Den nye præst i Hvalsø/Særlø-
se, Anne-Mette Nortvig, for-
tæller om sin karrierevej som 
teolog.

Teologiskolen:

Verdens vigtigste bog -  
Kristian Leth om Bibelen
Onsdag den 4. september 
kl. 19.30 i Hvalsø sognegård

Teologiskolen er et samarbej de 
mellem Hvalsø og Kirke Saaby 
for at sætte fokus på store teo-
logiske emner og udvide vores 
viden om kristendommen. Alle 
er hjertelig velkomne.

I podcastet Bibelen Leth for-
talt på P1 gennemgår Kristian 
Leth bibelen og dens betyd-
ning. I dette foredrag fortæl-
ler han, hvorfor bibelen er ver-
dens vigtigste bog og forkla-
rer, hvordan den påvirker os 
alle sammen, vores dagligdag, 
vores omgivelser og vores for-
ståelse af os selv i verden.

Via nedslag i og genfor-
tællinger af en række historier 
fra bibelen bliver alt fra mis-
sioneren og fundamentalisme 
til universalisme og - ja - selv 
ateisme forklaret som videre-
udviklinger af tendenser i kri-
stendommen med rod i bibelen.

Samtidig trækkes der trå-
de tilbage til det, der kom før, 
sådan at vi forstår hvor radi-
kale vores almene, overleve-
rede ideer i virkeligheden er. 
Hvordan forstår man bibelen 
og kristendommen i en større, 
menneskelig kontekst? Hvad er 
det for et øjeblik i menneske-
hedens historie, vi lever i? Og 
hvor er vi på vej hen efter at bi-
belen måske ikke fylder lige så 
meget, som den har gjort før?

Foredraget er respektfuldt 
og udogmatisk, men udfordrer 
både troende og ateister til at 
revurdere deres egen forståel-
se af den cirka 2000 år gam-
le samling tekster, der har lagt 
grundlaget for den kultur og 
det samfund, vi lever i i dag.

Arrangementet er gratis 
men af hensyn til kaffe/kage, 
bedes du tilmelde dig til An-
ne Spangsberg, e-mail: anne.
spangsberg@paradis.dk eller 
tlf.: 4640 8055.

Kirkespisning i Kirke Saaby 
Tilmelding på tlf. 4649 2117 
eller pjs@km.dk. Der indledes 
kl. 18.30 med en andagt i 
kirken. Herefter er der middag 
i Den gamle Skole efterfulgt af 
foredrag. Klokken 21 afsluttes 
aftenen. 75 kr. for mad inklusiv 
et glas vin eller sodavand.

Morgenmøderne i Kirke 
Saaby er en oplysende start 
på en onsdag. I forbindelse 
med foredraget er der 
servering af morgenmad 
med en ”enkelt” til. Pris 35 kr.  
Ingen tilmelding.
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Afrika i Lejre
Søndag den 15. september. 
Kl .10.30 er der fælles guds-
tjeneste/provstigudstjeneste 
for Osted valgmenighed og 
kirkerne i Lejre provsti med 
efterfølgende kirketur (kl. 
12.30)

Udstilling af kunst fra Afrika 
i Lejre.  ”Forbundethed” – på 
engelsk ”Togetherness”– på 
afrikansk ”Ubuntu”. Sådan 
lyder overskriften, når festi-
valen ”Afrika i Lejre” i sam-
arbejde med Lejre Kunstfor-
ening, Osted valgmenighed 
og kirkerne i Lejre provsti ar-
rangerer udstilling af malerier 
og skulpturer fra Afrika i for-
skellige kirker i provstiet og en 
guidet kirketur.

Titlen for udstillingen og 
kirketuren udspringer af et 
ønske om at skabe samspil og 
dialog mellem kunst fra Afri-
ka og lokal dansk kirkekunst. 

Forbundethed, Together-
ness og Ubuntu udtrykker på 
hver sit sprog forskellige nu-
ancer af fællesskab, menne-
skelighed og medmenneske-
lighed, om det at stå sammen, 
være sammen, om at blive til 
som menneske i relationen 
mennesker imellem.

UDSTILLING
Udstillingen af kunst fra Afri-
ka kan ses i kirkerne i Hvalsø, 
Kirke Sonnerup, Osted, Gev-
ninge, Kirke Hyllinge, Rorup 
og Sæby i perioden 14. sep-
tember til 1. oktober. Kirker-
ne har forskellige åbningsti-
der, så kontakt venligst den 

lokale graver eller sognepræst 
for en aftale om at kunne 
komme ind i kirken. Find kon-
taktoplysninger på kirkernes 
hjemmesider. Eller tag med til 
gudstjeneste og på kirketur.

FÆLLES GUDSTJENESTE  
FOR ALLE KIRKER I 
LEJRE PROVSTI
I forbindelse med udstillingen 
og kirketuren holder kirkerne 
i Lejre og Osted valgmenig-
hed fælles gudstjeneste. Efter 
gudstjenesten er der sandwich 
og et glas vin eller most til alle.

KIRKETUR
Efter gudstjeneste og frokost 
er der kirketur. Vi kører i bus 
til kirkerne med udstilling af 
kunst fra Afrika. I forbindel-
se med turen vil billedhug-
ger Rickson Zaware fra Zim-
babwe give en introduktion 
til malerierne og skulpturer-
ne fra Afrika. Udover kirken 

i Osted skal vi besøge kirker-
ne i Hvalsø, Kirke Sonnerup, 
Gevninge, Kirke Hyllinge og 
Sæby. I hver af kirkerne vil der 
være fortælling om den loka-
le kirkekunst og den udstillede 
afrikanske kunst. 

Tilmelding til kirketuren 
er nødvendig. Tilmelding til 
Kaare Skou på mail til kask@
newmail.dk eller telefon num-
mer 29 26 04 14.

Pris for kirketuren: 100 kr., 
som dækker buskørsel samt 
kaffe og kage i en af kirkerne 
undervejs. Deltagerbetaling 
indsættes på: Reg.: 4317 Kon-
to 4783 44 5352 eller over-
føres via Mobilepay til 2926 
0414. Tilmelding er gyldig 
ved modtagelse af deltagerbe-
taling. Der er 60 pladser i alt, 
og de besættes efter først-til-
mølle princippet.

Vi forventer at være tilbage 
ved Osted kirke ca. kl. 18.

Læsekredsen  
i Kirke Saaby
I læsekredsen danner vi et 
læsefællesskab med snak, 
lytten, latter og eftertænk-
somhed.

Vi bliver præsenteret for god 
litteratur, vi møder nye men-
nesker og får mulighed for at 
høre andres tanker og idéer. 
Den fælles bogsnak bidrager 
til, at vi får delt vores indbyr-
des læseglæde, bliver inspire-
ret og får et mere nuanceret 
billede af den bog, alle har 
læst. 

I snakken om bogen hand-
ler det ikke nødvendigvis om 
at blive enige, vide en masse 
om litteratur på forhånd eller 
at analysere bogen i alle detal-
jer, men derimod om at dele 
oplevelsen, følelsen og tanker-
ne om bogen. 

Vi mødes for at diskutere 
månedens bog som regel den 
første onsdag i måneden kl. 
9.30 i sognehuset Den gamle 
Skole, Kirke Saaby.

Har du lyst til at være med, 
kan du henvende dig til Judith 
Nielsen, jutoni@outlook.dk.

MØDEDATOER  
I EFTERÅRET
• Onsdag den 11. september
• Onsdag den 2. oktober
• Onsdag den 6. november
• Onsdag den 4. december
 - alle dage kl. 9.30

Koncert med  
blokfløjte kvartetten ”In Consort” 
Hvalsø Kirke, søndag den 
15. september kl. 15

”In Consort”  består af de 
fire blokfløjtespillere Ger-
tie Johnsson, Pernille Peter-
sen, Dorte Lester og Pernille 
Ebert.  De fire musikere, der 
alle er uddannet på Det Kgl. 
Danske Musikkonservatori-
um, med efterfølgende studi-
er i Europa og USA, har for 
længst markeret sig både i det 
danske og udenlandske mu-
sikliv.  Kvartetten spiller først 
og fremmest musik fra re-

næssancen og barokken, men 
krydrer desuden koncerterne 
med musik fra vor tid. Blok-
fløjterne er kopier af origina-
le instrumenter. ”In consort” 
betyder at følges ad i enighed 
og harmoni .

Med forskellige fløjtetyper 
samt varierende instrument-
kombinationer skaber ”In 
Consort” altid en afvekslen-
de og spændende musikople-
velse.

Ved koncerten bliver der 
spillet værker af bl.a. G.Ph. 
Telemann og J. S. Bach. 

Høst-
gudstjeneste
Hvalsø kirke søndag den 22. 
september kl. 10.30

Fløjtenisten Linnéa Villén og 
Hvalsø Sognekor medvirker.
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Bergman filmklub
Tirsdag den 1. oktober kl. 
19.00 i Kirke Hyllinge præ-
stegård

Filmen ’Lamb’ handler om et 
islandsk par, Maríra og Ing-
var, der lever med deres får på 
en smuk, men afsidesliggende 
gård.

Da de finder en mystisk ny-
født på deres farm, beslutter 
de at beholde det og opfostre 

det som deres eget barn. Den 
uventede hændelse giver både 
meget glæde, men kan også 
føre til undergang for famili-
en. Filmen modtog Nordisk 
Råds filmpris i 2022.

Vi kalder os en filmklub. 
Men alle er velkomne. Film 
skal ses sammen med andre. 
Et samarbejde mellem Kirke 
Hyllinge og Kirke Saaby sog-
ne.

Danmissions arbejde i Cambodja
Foredrag ved vores præst, 
Anne Mette Jürgensen om 
hendes mangeårige arbejde 
for Danmission i Cambodja 
fredag den 4. okt. 2024. kl. 
14-16 i Hvalsø Sognegård.

Vores præst Anne Mette Jür-
gensen fortæller om livet og 
vilkårene som udsendt af Dan-
mission i Cambodja, hvor hun 

og hendes familie har boet i 14 
år. I 2005 rejste Anne Mette 
Jürgensen med sin familie til 
Cambodja, hvor hun skulle 
undervise på bibelskole i tre år 
som udsendt for Danmission. 
Opgaverne viste sig at være så 
spændende og udfordrende, 
at kontrakten blev forlænget 
adskillige gange - og familien 
endte med først at vende til-

bage i 2019. I mellemtiden var 
børnene dog fløjet fra reden 
og ud i verden. Religionsdia-
log, kommunikation og grøn 
bevidsthed er nogle af de  te-
maer som Anne Mette vil for-
tælle om.

Af hensyn til kaffe/kage: 
Tilmelding til Carsten Lester: 
carsten.lester@fasttvnet.dk  
eller 4046 9953.

Når man deler, får man mere
Hvis man skal dele sin madpakke med 
sidemanden i skolen, betyder det, at man får 
mindre mad selv. Det kan være hyggeligt, men 
måske bliver man ikke helt mæt, når man kun 
får halvdelen af det, der var pakket sammen i 
madkassen. 

Anderledes forholder det sig, når det 
er oplevelser, man deler. At betragte en 
solnedgang, besøge et slot eller et museum, 
eller at gå en tur i skoven og lægge mærke til 
bladenes farver er noget mange mennesker 
sætter pris på. Men det kan være helt 
forskellige oplevelser, alt efter om man har dem 

for sig selv, eller man deler dem med en anden. 
Solnedgangen bliver nærmest smukkere, når 
man sammen kan tale om, hvor fin den er, 
eller hvor hurtigt solen dog synker, ligesom 
museets billeder bedre forstås, når den andens 
kommentarer eller spørgsmål supplerer ens 
egne. Og minderne kan leve længere, når der er 
flere til at huske dem.

Måske er det derfor mange mennesker gerne 
vil vise deres feriebilleder, så minderne kan 
genopleves sammen med andre…

Foto fra en workshop med 
buddhister, muslimer og 
kristne i Cambodja.

”At høre til -  
om kulturarv på  
Midtsjælland”
Kirkespisning onsdag den 
2. oktober kl 18.30 i sogne-
gården Den gamle Skole, 
Kirke Saaby

Med Morten Thomsen Højs-
gaard, direktør for ROMU 
Fonds organisationen bag kul-
turarven Roskilde Domkirke 
og Anlægs fonden RAGNA-
ROCK - museet for pop, rock 
og ungdomskultur.
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Stjernekoncert  
med Camilla 
Tiedt-Frith
Særløse kirke torsdag den 
24. oktober kl. 19.30

Camilla Tiedt udkom 4. no-
vember med sin EP ”UNI-
VERSALSANGE”, hvor hver 
sang i en eller anden grad refe-
rerer til universet og vores lil-
le liv under sol, måne og stjer-
ner. Det perspektiv, der ligger 
i at tage ”kosmos ned på jor-
den” gør koncerten virkelig 
velegnet til kirkerummet.

Hun fortæller om sange-
ne og inviterer publikum med 
bag om teksterne og deres til-
blivelse. Tidligere har hendes 
sange været kædet ind en nat-
kirke-gudstjeneste i Roskilde 
Domkirke. Vi håber at kun-
ne bringe musik og tekst i spil 
med bibelske læsninger ved 
denne koncert. Men sangene 
står også flot for sig selv.

 Koncerten varer 60-75 mi-
nutter og Camillas ”Stjerne-
trio” medbringer projektorer 
til at lave lysende stjerneloft 
under koncerten. 

I Matthæus-evangeliet fortælles det, hvordan det, Jesus 
giver, bliver til mere, når det deles med andre. Jesus siger 
her til disciplene, at de skal give de mange mennesker, der 
er sammen med dem, noget at spise. 

Men disciplene svarer: »Vi har kun fem brød og to fisk her.«  

Han sagde: »Giv mig dem!«  Og han lod folkeskarerne sætte 
sig i græsset, tog de fem brød og de to fisk, så op mod 
himlen og velsignede dem, brød brødene og gav disciplene 
dem, og de delte dem ud til skarerne.  Og alle spiste og blev 
mætte, og de samlede de stykker sammen, som var tilovers, 
tolv kurve fulde.  Der var omkring fem tusind mænd, som 
havde spist, foruden kvinder og børn. 

Matthæus-evangeliet kapitel 14, vers 17-21
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”Råsejl og  
fællesskaber”
Onsdag den 23. oktober kl. 
9.30-11.00. Morgenmøde i 
Den gamle Skole med den 
lokale Kai Drewes fra Lan-
devejen

”Råsejl og fællesskaber” En 
personlig beretning om mine 
oplevelser med at sejle vikin-
geskibe og fællesskaber.

En brusende orgelkoncert  
med dufte og tekstiler
Stor italiensk kunstner, 
Filippo Sorcinelli,  gæster 
Kirke Saaby kirke tirsdag 
den 8. oktober kl. 19.00

Filippo Sorcinelli er en be-
rømt italiensk parfumeur, pa-
vens skrædder og en gudsbe-
nådet organist. Han er berømt 
for at trække kristendommens 
frihed og skønhed ud af tå-
gen gennem musik, liturgiske 
klæder, parfumer, fotografier, 
malerier, skulpturer, smykker. 
Han er en af de store nuleven-
de italienske kunstnere. En 
multikunstner som Leonardo 

da Vinci. Hans geometriske 
tatoveringer, der nærmest får 
hans krop til at fremstå krake-
leret, afslører det, han er. En 
mand, der vil bag overfladen 
– ind i tilværelsens og troens 
dybeste rum. 

Læs Poul Joachim Sten-
ders artikel om ham på www.
saabykisserup.dk

Sangaften
Den gamle Skole, torsdag 
den 24. oktober kl. 19.30

Alle, der holder af at synge 
sammen indbydes til efter-
årets traditionelle sangaften.

Med Højskolesangbogen 
som basis udvælger og synger 
vi de bedste sange. Det kan 
være de dejlige sommersange, 
de lidt vemodige sange i efter-
årsfarver eller andre temasan-
ge – der er nok at vælge mel-
lem.

Saaby og Kisserup kirkers 
organist, Anders Danman, 
akkompagnerer på klaver.

Der serveres kaffe, te og ka-
ge til hyggesnak i pausen, og 
kl. 21.30 siger vi farvel og tak 
for aftenen.

Vi håber at se rigtig man-
ge sangglade mennesker – tag 
gerne fat i partneren, naboer 
og venner.

Menighedsrådet står for 
arrangementet sammen med 
Anders, og det er gratis at del-
tage.
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Iris Bergcrantz Kvartet
Svensk jazzband holder 
koncert i Kirke Saaby kirke 
torsdag den 31. oktober kl. 
19.00

Den svenske sangerinde og 
komponist Iris Bergcrantz er 
blevet fremhævet for sin griben-
de indlevelsesevne og klang rige 
stemme. Hun har udgivet tre 
album i eget navn, som alle blev 
mødt af begejstrede anmeldel-
ser. ’Young Dreams’ blev no-
mineret til en Danish Music 
Award for bedste vokaljazz-al-
bum 2020. Senest udkom ’Tra-
sighet och Fransar’ (2022) hvor 
hun fortolker musikken af den 
svenske komponist og natio-
nalklenodie Olle Adolphsson, 
hvis sange bl.a. er blevet udøde-
liggjort af Monica Zetterlund. 
Denne aften markerer udgi-
velsen af albummet ‘Vi fanns 
förut’ som er en tilbagevenden 
til originalmusikken. Det cen-

trale tema er overgangen fra én 
fase i livet til en anden - om at 
have svært ved at give slip på 
den man var, for at give plads til 
den man skal blive. Fokus er på 
identitet, medafhængighed, re-
lationer og kærlighed. Musik-
ken tager afsæt i eksperimen-
terende pop, svensk folkemu-
sik og klassisk impressionisme 
i en ramme af jazz, og med sin 
krystalklare vokal forbinder Iris 
disse genrer i et eklektisk og for-
underligt univers. Iris har op-
trådt på scener som A-Trane i 
Berlin, Rochester International 
Jazz Festival (New York Sta-
te) London Á Capella Festival 
og i det meste af Europa. 2019 
blev Iris med gruppen Åker-
vinda nomineret for en svensk 
Grammy, og 2022 sommer op-
trådte Iris’ kvartet i Allsång på 
Skansen. Kom og hør dette nye 
stjerneskud på den skandinavi-
ske jazzscene.

Abba  
sing-along 
gudstjeneste 
Torsdag den 31. oktober kl. 
19.00 i Hvalsø kirke

Kom og syng med på nogle af 
de største hits fra det legenda-
riske band, Abba.

Sanger Peter Bernhard og 
pianist Kasper Daugaard vil 
lede os gennem denne musi-
kalske rejse, hvor vi skal synge 
hits som S.O.S, Super Trou-
per og The winner takes it all.
Gudstjenesten vil blive kæ-
det sammen af præst, Anne 
Spangsberg.

Vi glæder os til en varm og 
stemningsfyldt aften.

Er der en Gud,  
når der er så meget lidelse?
Teologiskolen med lektor 
Jakob Wolf i Den gamle 
Skole, Kirke Saaby tirsdag 
den 29. oktober kl. 19.30

Teologiskolen er et samar-
bejde mellem Hvalsø og Kir-
ke Saaby for at sætte fokus på 
store teologiske emner og ud-
vide vores viden om kristen-
dommen. Alle er hjertelig vel-
komne.

Hvis Gud er almægtig og 
god, så har han et forklarings-
problem med det onde. Han 
kan fjerne det onde, hvis han 
vil, og hvis han er god, vil han 
det - men det sker ikke! Hvad 
er meningen? I løbet af hi-
storien har mange forsøgt at 
forsvare Gud over den ankla-
ge, det onde rejser imod han. 
Men spørgsmålet er, om dis-
se forsvar holder, og om det 

overhovedet er vores opgave at 
forsvare Gud? Foredraget vil 
belyse disse spørgsmål og ar-
gumentere for, at da det er os, 
der anklager Gud, så må Gud 
forsvare sig selv. Hverken vi el-
ler Gud kan være tjent med, at 
vi sætter os op på Guds plan 
og prøver at forsvare ham, så 
fratages vi nemlig muligheden 
for at få luft for vores klage og 
anklage, og Gud fratages mu-
ligheden for at forsvare sig, 
hvis ingen anklager ham.

Demokrati- 
foredrag
Onsdag den 23. oktober kl. 
17-19 i Hvalsø Sognegård

Albert Hytteballe Pedersen, 
der er mest kendt for sine ro-
maner, digte og film, har skre-
vet en politisk samfundskri-
tisk bog om vores, Danmarks 
og verdens, demokratiske til-
stand. Bogen Teaterdemokra-
ti er en kras analyse af falsk-
heden i vores såkaldte demo-
krati, en anderledes bog, en 
tankeåbner, men ikke en bog 
med klare svar, men en bog 
der peger på, hvor forandrin-
gen må komme fra. Kom og 
hør ham, diskuter og få noget 
at tænke over. 

Tilmelding af hensyn til let 
traktement på tlf. 4046 9953 
(Carsten Lester) senest den 
20. oktober. 



16 17

Allehelgens-
gudstjeneste
Særløse kirke, søndag d. 3. 
november kl. 17

Ved gudstjenesten medvir-
ker den svenske violinist Nils 
Edén med musik af J.S. Bach 
og Jules Massenet. Nils Edéns 
fortolkninger er kendetegnet 
ved en varm tone samt stor 
inderlighed og intimitet i ud-
trykket. Musik, som taler di-
rekte til sjæl og hjerte!

Gospel gudstjeneste  
med konfirmander
Søndagens gudstjeneste 
den 17. november kl. 10.30 i 
Hvalsø kirke, bliver lidt  
anderledes end den plejer

Årets hold konfirmander vil 
sammen med Sanger Peter 
Bernhard, stå for det musikal-
ske indhold.

Alle salmer vil være erstat-
tet med lækre og rytmiske go-
spelsange, som konfirmander-
ne har øvet og står klar til at 
levere med fuld gang i.

Så tag i kirke, og medbring 
blot godt humør og hænder, 
der er klar til at klappe i takt.

Verdensberømt, hva’ så?
Kirkespisning med Stefan 
Rasmussen onsdag den 20. 
november kl. 18.30 i sogne-
gården Den gamle Skole

Verdensberømt… Hva’ så? I 
en del år har tidligere Luft-
kaptajn Stefan G. Rasmus-
sen draget land og rige rundt 
med sine filosofiske betragt-
ninger om livet og dets finur-
ligheder. Ingen tvivl, så sat-
te nødlandingen af SAS-flyet 

SK751 i 1991, hvor alle 129 
ombord overlevede, hans liv i 
relief. Fra at være ”en almin-
delig dansker og pilot” blev 
han udråbt til ”helt”, og fra 
det ene øjeblik til det andet 
blev han trukket fra anonymi-
tetens fredfyldte skygge og ind 
i kendthedens skærende ram-
pelys. I causeriet “Verdensbe-
rømt… Hva’ så?” berører Ste-
fan mange af livets emner.

Gastronomisk fyraftensmøde i Den gamle Skole
Onsdag den 27. november 
kl. 16.30 i Den gamle 
Skole, Kirke Saaby. 
Et gastronomisk 
fyraftensmøde med 
mulighed for at købe årets 
bedste julegaver 

Kirke Saaby og omegn har 
spændende kulinariske virk-
somheder.  Blandt andet Lej-
re Mikropølsemageri. Manden 
bag Lejre Mikropølsemageri er 

pølsemageren Henrik Rasmus-
sen, som er anden generation 
pølsemager i familien. Idéen 
bag Mikro-pølsemageriet op-
stod på baggrund af, at det 
ikke var muligt at få grill pølser 
produceret i ordentlig kvalitet 
til den eksisterende forretning 
www.grillcatering.dk.

Størsteparten af opskrifter-
ne bygger på gamle principper 
og har været i familiens eje i 
mere end 50 år.

Og så har vi besøg af Hen-
rik Hammer fra Vintre Møller 
Destilleri. Vintre Møller De-
stilleri er placeret i et gammelt 
bryggeri på Midtsjælland. Ved 
bryggeriet er der en gammel 
vandmølle, der har produ-
ceret mel, garn, øl og andre 
dejlige produkter siden 1374. 
Hos Hammer & Son høster 
de grynene og botanicals fra 
grundene omkring destilleri-
et. Området er naturbeskyt-
tet, og målet er at være så bæ-
redygtig som overhovedet mu-
ligt. Det betyder ingen pestici-
der eller gødning. Alt sammen 
uden at gå på kompromis med 
naturen. In Concordia Cum 
Natura!

Vi skal til fyraftensmødet 
smage på destilleriets produk-
ter som gin og vodka og pøl-
semagerens pølser. Og der vil 
være mulighed for at købe pro-
dukter fra de to virksomheder, 
som kan blive årets bedste ju-
legave til en, man holder af

Tilmelding snarest  på 
pjs@km.dk. Arrangementet 
er gratis.

Vores kendte salmedigter N. F. S. Grundtvig beskriver, 
hvordan det at dele livet både kan betyde at glæden 
fordobles og sorgen halveres. Verset stammer fra salmen 
Det er så yndigt at følges ad, som Grundtvig skrev i 1855. 

Salmen synges ved næsten alle bryllupper i kirken i dag.

"  Det er så yndigt at følges ad 
for to, som gerne vil sammen være; 
da er med glæden man dobbelt glad 
og halvt om sorgen så tung at bære. 

FRA KIRKEN• NOVEMBERFRA KIRKEN• NOVEMBER

Glæden  
fordobles 
og sorgen  

halveres
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Babysalmesang  
i Kirke Saaby kirke
Tilbud til mødre/fædre og deres små 
børn sommer/efterår 20024
Velkommen til GRATIS BABYSALMESANG FOR
LØB til alle mødre, fædre, bedsteforældre med små 
børn ( ca 2 mdr til 12 mdr!)
Vi glæder os til at invitere dig og din baby (2 til 12 
mdr.) til Babysalmesang i Kirke Saaby Kirke.
Al info findes i Facebook gruppen ” Loulous ba
bysalmesang ”!.
Babysalmesang for og med din baby er med til 
styrke nærværet og kærligheden samt udvikle dit 
barns sprog, motorik, rytme i hverdagen og ge
nerelle udvikling, og for de fleste en dyb glæde, 
leg og samvær med hele gruppen.
Vejleder og organisator: Loulou Elise Holm
Jeg er uddannet på Rudolf Steiner seminaret 
og har sanguddannelse fra kirkemusikskolen, 
musikkonservatoriet i Bruxelles og universitetet 

i København. Jeg er kulturmedarbejder, kirke
sanger, koncertsanger og børnekorleder i flere 
forskellige kirker på midtsjælland.
Babysalmesang: 
Vi starter formiddagen med blide sange og 
salmer, lidt ”morgengymnastik”, små lege der 
fremmer nærvær og glæde, klokkespil, dans 
og leg så vi får glæde og bevægelse ind i vores 
dag. 
Vi har sæbebobler , farvestrålende tørklæde
lege , musik og salmesang , nærvær og hygge
ligt samvær og snak for forældre og børn. Vi 
drikker lidt kaffe/the og får lidt kage sammen 
bagefter. Babysalmesang hvor der er mulighed 
for at dele erfaring, styrke og glæde sammen! 
Jeg glæder mig meget til at møde jer alle sam
men.
Tilmelding på facebookgruppen ”loulous baby
salmesang”

Godnathistorie og fællesspisning
Vi fortsætter vores hyggelige aftener hver den før
ste torsdag i måneden. Kl. 17.00 åbner vi dørene i 
kirken for godnathistorie med hyggeligt nærvær 
for alle børnefamilier!

Jeg er Loulou Elise Holm og er  uddannet på 
Rudolf Steiner seminaret, kirkemusikskole, musik
konservatoriet og musikuniversitetet i København. 

Jeg er kulturmedarbejder, børnekorsleder, kirke 
og koncertsanger og jeg glæder mig rigtig meget 
til vi ses I kirken   NYE SOM KENDTE, STORE 
OG SMÅ i hyggelige omgivelser og nærvær!

I kirken vil der være puder og tæpper for bør
nene at slå sig ned på, nærvær, ro, sange, leg, 
klokkespil, varm atmosfære, samvær for alle børn 
og voksne,  musik, lys, historiefortælling , sanglege, 
måske lidt dans   og til sidst en dejlig fællesspis
ning i Den gamle Skole.Jeg glæder mig til at se jer 
igen!

GODNATHISTORIE er i nær fremtid: 
Torsdag den 1. august kl. 17.00 
Torsdag den 5. september kl. 17.00 
Torsdag den 3. oktober kl. 17.00 
Torsdag den 7. november kl. 17.00
Sæt kryds i kalenderen og tilmeld jeres antal af 
børn og voksne til spisning senest kl. 12, 2 dage 
før Godnathistorie under Facebook gruppen: 
”Godnathistorie for børn, Kirke Saaby”

Spisningen koster 20 kr. pr voksen og børn 
spiser gratis. Spisning betales kontant/mobil pay 
på selve dagen.

Jeg glæder mig til vi ses og hygger igen!
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Børnekor  
i Kirke Saaby kirke  
Såbynoderne starter op igen i efter-
året i Den gamle Skole! 
Vi håber at se alle fra tidligere og evt nye børn der 
elsker at synge! Der er korsang, hygge og dejligt 
samvær i kirken hver torsdag  efter skole kl 14.00 
til ca 15.00.

Første kordag er torsdag d 3. oktober 2024 
hvor vi samler ALLE børn og hilser og deler op i 
hold.

Børnene kommer selv til ” Den Gamle Skole” 
og her får vi lidt kage/lidt hyggeligt at drikke og 
så øver vi en masse sjove dejlige og smukke sange 
sammen!

Kirkens dygtige organist Anders spiller til – og 
Loulou Elise Holm er uddannet sanger, kulturmed
arbejder, korleder, kirke og koncertsanger og har 
mange års erfaring med korsang fra egne erfarin
ger i DR PIGEKOR og årelang sangundervisning i 
København , Paris og Bruxelles.

Tilmelding: Skriv under Facebook gruppen ”Så
bynoderne” til korleder Loulou en tilmelding med 
barnets navn, alder og klassetrin . 

Yderligere info om forskellige kordage og uger 
følger på Facebook efter start.

Vi glæder os til at ses igen!!.

FRA KIRKEN•GUDSTJENESTELISTE

SEPTEMBER
HVALSØ SÆRLØSE KR. SAABY KISSERUP

Søndag den 1. september
14. s. e. trinitatis

10.30
AMEN

9.00
AMEN

10.30
PJS
Høstgudstjeneste i 
præstegårds-
haven

---

Søndag den 8. september
15. s. e. trin.

10.30
AMEN

--- 9.00
PJS

10.30
PJS

Søndag den 15. september
16. s. e. trin.

10.30 Osted
provstigudstj

10.30 Osted
Provstigudstj

10.30 Osted
Provstigudstj

10.30 Osted
Provstigudstj

Onsdag den 18. september --- 14.00
KVR
Migrantguds.

Søndag den 22. september
17. s. e. trin.

10.30
AMEN
Høstguds.

--- 10.30
PJS

9.00
PJS

Søndag den 29. september
18. s. e. trin.

9.00
AMEN

10.30
AMEN
Høstgudstj

10.30
PJS

---

Morgensang  
med kaffe og brød  
I Hvalsø kirke og sogne-
gård den 12. september, 
den 10. oktober, den 14. 
november og den 12. de-
cember
Kom og syng med til mor-

gensang om torsdagen én 
gang om måneden kl. 09.00 
- 10.30. Vi starter i kirken, 
hvor vi synger nogle salmer 
og holder en lille andagt.

Vi fortsætter i Sognegår-

den til en kop kaffe og brød 
og synger sange fra Højsko-
lesangbogen.

Sæt x i kalenderen

Mini konfirmand- 
undervisning
i 3. klasse sommer/efteråret 2024 
tirsdage kl. 14.00 i kirkens lokaler 
med start 20. august
Den gamle skole i Kirke Saaby og Kirke Saaby kir
ke åbner igen for dejlig undervisning og samvær 
med kommende minikonfirmander. Et forløb i som
mer/efterår fra midt august til oktober!

Jeg vil glæde mig meget til at se alle de ele
ver fra 3. klasse der ønsker at komme til en masse 
dejlige aktiviter og samvær: Tegning, modellering, 
historiefortælling, lidt sang og lidt leg og mest af alt 
mange sjove stunder sammen, hvor vi også hygger 
os med lidt rart at spise/drikke efter skole.

Minikonfirmand undervisning foregår: Tirsdage 
fra 14.00 til ca 15.15 hvor børnene herefter selv 
går tilbage i SFO. (Dog ingen undervisning i uge 
42!)

Vi laver en hyggelig afslutning efter forløbet 
hvor forældre inviteres med til at se hvad vi har la
vet.

Tilmelding (med navn på barnet) hos Loulou på 
Facebook gruppen: "Loulous minikonfirman-
der".

Sidste dag med afslutning sammen med foræl
dre med fremvisning og kage og kaffe er tirsdag 
den 8. oktober !!

Forældre ankommer kl 15.15 i Den gamle Skole 
og vi andre mødes kl. 14.00 som sædvanligt.
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KIRKEBIL?
Brug for kirkebil, fordi du ellers ikke 
kan komme til en af vores fire kirker? 

Kontakt Dantaxi på tlf. 48 48 48 48. Der 
siges ved opringning til taxafirmaet af 
kunden/sognebarnet: ”Kirkebil til f.eks. 
Kisserup kirke”. (Aftalt gerne i god tid). 
Kirkebilen betales af menighedsrådene.

GUDSTJENESTER PÅ 
ÆLDRECENTER KL. 11.00

Torsdag den 12. september  AMEN
Torsdag den 10. oktober  PJS

Torsdag den 14. november  AMEJ

HVALSØ SÆRLØSE KR. SAABY KISSERUP

Onsdag den 2. oktober --- --- 18.30
PJS
Kirkespisning

Søndag den 6. oktober
19. s. e. trin.

10.30
AMEJ
BUSK- & familie-
gudstj.

--- 9.00
PJS

10.30
PJS

Søndag den 13. oktober
20. s. e. trin.

--- 9.00
AS

10.30
PJS

---

Søndag den 20. oktober
21. s. e. trin.

9.00
AS

--- --- 10.30
PJS

Søndag den 27. oktober
22. s. e. trin.

10.30
AMEN

--- 10.30
PJS

---

Onsdag den 30. oktober --- 14.00
KVR
Migrantguds.

Torsdag den 31. oktober 19.00 AS
Sing-along gudstje-
neste med Bernard 
& Daugaard

HVALSØ SÆRLØSE KR. SAABY KISSERUP

Søndag den 3. november
Alle helgens dag

19.00
AMEN
De døde mindes

17.00
AMEN
De døde mindes

10.30
PJS
De døde mindes

9.00
PJS
De døde mindes

Søndag den 10. november
24. s. e. trin.

10.30
AMEJ

--- 9.00
AMEJ

---

Søndag den 17. november
25. s. e. trin.

10.30
AMEN & AS
Gospelguds. m. 
konfirmanderne

--- --- 9.00
AMEN

Onsdag den 20. november 18.30
PJS
Kirkespisning

Søndag den 24. november
Sidste søndag i kirkeåret

--- 10.30
AS

10.30
PJS

---

Søndag den 1. december
1. søndag i advent

10.30
AMEN

--- 9.00
PJS

10.30
PJS

* Dåbsgudstjenesterne bliver kun gennemført, hvis nogen er tilmeldt.

PJS: Poul Joachim Stender / AMEN: Anne Mette Nortvig / AMEJ: Anne Mette Jürgensen
KVR: Karen Vinther Ringsmose, Flygtningepræst / AS: Anne Spangsberg

Dåbslørdage: Vi holder dåbslørdage i Hvalsø Kirke den 31/8, 14/9, 26/10 og 30/11. Kontakt sognepræst Anne-Mette 
Nortvig og aftal nærmere. Vi døber naturligvis også på søndage! 
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Sognepræst Anne Spangsberg (deltidssygemeldt) ,  
Præstegårdsvej 2A, 4330 Hvalsø, tlf. 4640 8055, 
e-mail anne.spangsberg@paradis.dk
Fri om mandagen
www.hvalsoe-kirke.dk  .  www.sogn.dk
www.sogn.dk/kirkehvalsoe/kalender

Konstitueret sognepræst Anne-Mette Nortvig ,  
Præstegårdsvej 2A, 4330 Hvalsø, tlf. 2056 2561, 
e-mail: AMEN@km.dk
Fri om mandagen

Sognepræst Anne Mette Jürgensen,  
tlf. 2151 5148, e-mail: amej@km.dk
Fri om mandagen.

Kordegn Terkel Olsen, e-mail: teol@km.dk
Tlf.: 4640 9665 træffes bedst fredag kl. 10 - 12

Organist Linda Baarsgaard,
Hallebyorevej 64, Hallebyore, 4450 Jyderup,
tlf: 3526 2430, e-mail: linda@hvalsoe-kirke.dk.
Fridag om mandagen

Kirkegårdsleder Søren Christensen, 
Præstegårdsvej 2C, 4330 Hvalsø, tlf. 4640 9501, 
e-mail: sc@hvalsoe-kirke.dk

Kirkesanger Helene Gerup,  
Omø Havnevej 43, 4245 Omø, tlf. 2053 2512,
e-mail: helene.gerup@gmail.com

Kirke- og kulturmedarbejder  
for børn og unge 
Vakant

Formand for Hvalsø-Særløse fælles
menighedsråd Peter Witthøft-Rasmussen,
Kløvermarken 6, 4330 Hvalsø, tlf. 2172 0963,  
e-mail: pwr@dsb.dk

KIRKE SAABY / KISSERUP

Sognepræst Poul Joachim Stender,
Kirke Saaby Præstegård, Bogøvej 1,  
4060 Kirke Saaby, tlf. 4649 2117,  
e-mail: pjs@km.dk, www.saabykisserup.dk
Træffes ikke mandag

Kordegn Terkel Olsen, e-mail: teol@km.dk
Tlf.: 4649 2117 træffes bedst tirsdag kl. 10 - 12

Organist Anders Danman
Fredericiagade 94, 2., 1310 København K,
tlf. 2168 5189, e-mail: anders@danman.dk
www.danman.dk

Graver Michael Gundmann,  
Graverkontoret, Bogøvej 8A, 4060 Kirke Saaby,  
tlf. 2751 2055, e-mail: saabykirkegaard@gmail.com
Kontortid 9.00-12.00

Kirkesanger Amanda Simonsen, tlf. 2057 4317, 
e-mail: amandasimonsen00@gmail.com

Formand for menighedsrådet, Henry Petersen, 
Fanøvej 2, 4060 Kirke Saaby, tlf. 4649 2451, 
e-mail: henry.petersen@privat.dk

Kirke- og kulturmedarbejder for børn  
og unge Loulou Elise Holm,  
tlf. 6063 5431, e-mail: louloueliseholm@ymail.com

Anne B. Spangsberg Anne-Mette Nortvig Poul Joachim StenderAnne Mette Jürgensen

Find kirkerne på Facebook


